
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determina n° 03 del 04.01.2013 del  protocollo generale  
 
 

Oggetto: Liquidazione diritti  Siae. 

 

 

Il Sindaco/ il responsabile dell’Area Affari Generali 

 
 

PREMESSO che è stato organizzato il Carnevale a Montagnareale ; 

CHE con determina n. 554 del 30.12.201 si impegnava la somma  di € 965,00 per il pagamento dei diritti SIAE;  

RITENUTO pertanto dover liquidare in favore della SIAE di Patti la somma di €. 965,00 quale pagamento obbligatorio 

dovuto per la realizzazione del Carnevale 2011;  

RICHIAMATO il decreto legislativo n°267 del 18/08/00; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. DI  LIQUIDARE e pagare in favore della SIAE  Agenzia di Patti la somma di € 965,00 quale pagamento 

obbligatorio dovuto per la realizzazione del carnevale 2011; 

2. DI AUTORIZZARE l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della SIAE  Ag. di  Patti  

con quietanza del Sig. Manfrè Walter nato a Patti il 06.02.1962 C.F. MNF VTR 62B06 C 377 J con imputazione 

della spesa  di cui sopra   al Titolo 1, Funzione 5, Servizio 2, Intervento 7 del bilancio 2011 . 

 

 

 Il Responsabile dell’Istruttoria 

          F.to Antonietta Pizzo 

                                                                                                     Il Sindaco/ Il responsabile dell’area affari generali 

                                                                                                                     F.to Dott. Ing. Anna Sidoti               

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

 AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura 
finanziaria come sopra riportata. 
   Lì  04.11.2013;             IL RAGIONIERE 
                                     F.to Nunzio Pontillo 


